АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021 № 277 - - - - - - - - - - -
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации
Искитимского района Новосибирской области от 10.08.2020 № 783
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
направление для зачисления детей в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования (детские сады) на территории Искитимского района
Новосибирской области»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закоа «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации)>,
Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» в части запрета требовать от
заявителя представления документов и информации при предоставлении
муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в общеобразовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады) на
территории Искитимскоrо района Новосибирской области», утвержденный
постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от
10.08.2020 № 783:

1.1. Пункт 2.6.1 административного регламента дополнить пунктом